
 

1|3 

 

Naše čj.: MUSP 134372/2023 

Naše sp. zn.: 134372/2023 RUI/EVZA *MUSPX02O60U8* 

 

Zadávací podmínky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodavatele  

akce: „Kino Oko – interiér vestavby malého sálu“ 

 
1. Zadavatel: Město Šumperk, zastoupené MěÚ Šumperk odborem strategického rozvoje,   

                         územního plánování  a investic, Ing. Janem Hrubým, vedoucím odboru RÚI 

      Jesenická 31, 787 01 Šumperk     

  e-mail: jan.hruby@sumperk.cz, tel. 583 388 304 

  IČ: 00303461 

 

2. Předmět zakázky: 

Předmětem plnění zakázky je dodávka a montáž prvků interiéru vestavby malého sálu do kina 

Oko dle návrhu zpracovaného Ing. arch. Ivo Skoumalem, Langrova 36, Šumperk.  

Návrh interiéru vč. výpisu prvků je přístupný na profilu zadavatele 

https://zakazky.sumperk.cz/vz00001293. 

Položky neobsažené ve výpisu prvků nejsou předmětem této zakázky, dodává zhotovitel stavební 

části.    

 

Součástí předmětu plnění je montáž a rozmístění na příslušné místo.  

 

 

3. Kvalifikační předpoklady: 

a) Uchazeč v nabídce doloží příslušné oprávnění k podnikání -  výpis z živnostenského rejstříku a  

výpis z obchodního rejstříku.  

Příslušným oprávněním k podnikání je Truhlářství. Oprávnění bude v prosté kopii ne  starší než 90 

dnů ke dni podání nabídek.  

 

b) Uchazeč v nabídce uvede nejméně 3 dodávky nábytku se svými investičními náklady na jednotlivé 

dodávky  minimálně 600 tis. Kč bez DPH, na které se podílel jako dodavatel v posledních 5-ti letech.  

U této akce uchazeč uvede investiční náklad, rok realizace, objednatele (vč. kontaktu) a kladné 

vyjádření objednatele. 

 

 

4. Termín realizace:  

Předpokládaný termín zahájení realizace: 8.4.2024 (podmíněno ukončením stavebních prací 

uvnitř budovy). 

Termín předání a převzetí předmětu koupě: do 30 dnů od ukončení stavebních prací a na základě 

písemné výzvy kupujícího prodávajícímu k zahájení dodání předmětu koupě 

 

 

Zhotovitel si před výrobou a osazením prvků interiéru provede zaměření, zúčastní se 

koordinačních schůzek (dle potřeby) za účasti zhotovitele stavebních prací a zhotovitele 

elektroinstalace. 

 

 

5. Termín předložení nabídky: 

Nabídky budou doručeny do 20.11.2023 do 10.00 hod. 

 

Nabídky se podávají v elektronické  podobě přes certifikovaný elektronický nástroj E-ZAK 

dostupný na URL adrese: https://zakazky.sumperk.cz/vz00001293   

https://zakazky.sumperk.cz/vz00001293
https://zakazky.sumperk.cz/vz00001293


2|3 

Nabídka v elektronické podobě nemá stanovenou velikost, z čehož maximální velikost jednoho 

souboru je 25 MB. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů 

souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. 

Na adrese https://zakazky.sumperk.cz/ je dostupný podrobný návod (uživatelská příručka) na 

ovládání systému E-ZAK a kontakty na uživatelskou podporu. Účastník musí být pro možnost 

podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji zadavatele a mít elektronický 

podpis založený na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Nabídka bude podepsána statutárním orgánem dodavatele nebo zmocněnou osobou; v případě 

potvrzení nabídky zmocněnou osobou doloží dodavatel v nabídce originál plné moci či jiného 

platného pověřovacího dokumentu. 

 

Uchazeč doloží nabídkovou cenu po jednotlivých položkách.   

Celková nabídková cena musí být v návrhu smlouvy definována jako nejvýše přípustná a musí 

obsahovat veškeré náklady spojené s úplným dokončením díla včetně veškerých rizik a vlivů 

během provádění díla. 

 

 

6. Nabídka bude obsahovat: 

Krycí list nabídky 

Kvalifikační předpoklady 

Vyplněný výkaz výměr 

Nabídková cena bez a včetně DPH 

Podepsaný návrh kupní  smlouvy  

 

 

7. Způsob hodnocení nabídek: nejnižší nabídková cena vč. DPH  

                                                       

8. Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky požadované zadavatelem jsou vyjádřeny ve formě úplného návrhu kupní 

smlouvy (dále také jen „smlouva“), který je přílohou těchto zadávacích podmínek. Tato smlouva 

musí být doplněna uchazečem na místech výslovně určených zadavatelem. Údaje doplněné 

uchazečem do smlouvy musí být správné, úplné a pravdivé. 

Pokud bude nabídka obsahovat jiný návrh smlouvy, nebo návrh smlouvy doplněný jiným 

způsobem než stanoví zadávací podmínky, znamená to, že tato nabídka nesplňuje požadavky 

zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.  

 

8.1. Platební podmínky: 

Zadavatel neposkytuje zálohy. 

Úhrada ceny díla bude provedena po převzetí celého bezvadného díla zadavatelem, resp. po 

odstranění vad.  

Splatnost faktury je do 30 dnů. 

 

8.2. Záruční lhůta: 

Požadovaná minimální doba záruky je stanovena na 24 měsíců.  

Uchazeč může navrhnout delší dobu záruky. 

Záruční doba začíná běžet dnem řádného předání a převzetí dokončenému díla.  

Dnem předání díla přechází právo reklamace na uživatele. 

 

 

 

 



3|3 

9. Další podmínky: 

a) zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu zadávacího řízení změnit, upřesnit nebo doplnit 

podmínky  a to písemně a všem účastníkům shodně 

b) zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít s žádným 

uchazečem smluvní vztah 

c) zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit  

d) zadavatel si vyhrazuje právo změnit termín plnění veřejné zakázky 

e) zadavatel předložené nabídky nevrací 

f) náklady spojené se zpracováním nabídky zadavatel uchazečům nehradí 

 

 

 

Ing. Jan Hrubý 

vedoucí odboru strategického rozvoje, 

územního plánování a investic 

 


	Text24
	Text25
	Text23

		2023-10-20T05:02:31+0000




